令和 6年 6月 5日

株主各位

栃木県宇都宮市大通り四丁目 3番 18 号

グランディハウス株式会社

代表取締役社長 佐山 靖

ご送付予定の「第 33 回定時株主総会招集ご通知」（交付書面）の

一部訂正に関するお知らせ

 当社「第 33 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、書面交付請求をいただいた株主様へ

ご送付予定の電子提供措置事項記載書面（交付書面）の一部に訂正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、当社ウェブサイト等に掲載の「第 33 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、掲載

開始時より訂正後の内容となっております。

記

１．訂正箇所

「第 33 回定時株主総会招集ご通知」 18 ページ

事業報告 Ⅰ 企業集団の現況 ４. 資金調達の状況

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

 当連結会計年度中に、当社グループの所要資金として、金融機関より短期借入金として 231

億 14 百万円、長期借入金として 70 億 52 百万円の調達を行いました。この他、社債の発行によ

り 35 億円の調達を行いました。

 また、運転資金の効率的な調達を行うため取引銀行 12 行と総額 212 億 40 百万円の当座貸越

契約を締結しており、当連結会計年度末における借入実行残高は 128 億 30 百万円であります。

【訂正後】

 当連結会計年度中に、当社グループの所要資金として、金融機関より短期借入金として 231

億 14 百万円、長期借入金として 70 億 52 百万円の調達を行いました。この他、社債の発行によ

り 35 億円の調達を行いました。

 また、運転資金の効率的な調達を行うため取引銀行 12 行と総額 221 億 16 百万円の当座貸越

契約を締結しており、当連結会計年度末における借入実行残高は 155 億 38 百万円であります。

以 上